МС-22
Расписание учебных занятий ИДПОДО

	
	

	Суббота
4.02.2023
	1
	9.00-10.30
	
	Компьютерные технологии в метрологии и стандартизации
	доц. Клюев А.А.
	MOODLE

	
	2
	10.40-12.10
	
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	
	
	

	
	4
	14.10-15.40
	
	Электрические измерения неэлектрических величин
	ст.пр. Добряк А.Б.
	MOODLE

	
	5
	15.50-17.20
	
	
	
	

	
	6
	17.30-19.00
	
	
	
	

	Суббота 
11.02.2023
	1
	9.00-10.30
	
	Стандартизация и подтверждение соответствия продукции и услуг
	доц. Харитонова О.C
	MOODLE

	
	2
	10.40-12.10
	
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	
	
	

	
	4
	14.10-15.40
	
	
	
	

	
	5
	15.50-17.20
	
	Стратегические методы контроля и управления качеством
	доц. Харитонова О.C
	MOODLE

	
	6
	17.30-19.00
	
	
	
	

	Суббота
18.02.2023
	1
	9.00-10.30
	
	Методы и средства контроля
	ст.пр. Ющак Л.А
	MOODLE

	
	2
	10.40-12.10
	
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	
	
	

	
	4
	14.10-15.40
	
	
	
	

	
	5
	15.50-17.20
	
	Методы и средства контроля
	ст.пр. Ющак Л.А
	MOODLE

	
	6
	17.30-19.00
	
	
	
	

	Суббота 

25.02.2023
	1
	9.00-10.30
	
	Квалиметрия и экспертиза качества продукции и услуг
	доц. Харитонова О.C
	MOODLE

	
	2
	10.40-12.10
	
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	
	
	

	
	4
	14.10-15.40
	
	Квалиметрия и экспертиза качества продукции и услуг
	доц. Харитонова О.C
	MOODLE

	
	5
	15.50-17.20
	
	
	
	

	
	6
	17.30-19.00
	
	
	
	

	Суббота

	1
	9.00-10.30
	
	
	
	

	
	2
	10.40-12.10
	
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	
	
	

	
	4
	14.10-15.40
	
	
	
	

	
	5
	15.50-17.20
	
	
	
	

	
	6
	17.30-19.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ В СИСТЕМЕ 

MOODLE
Директор ИДПОДО


     

Харитонова О.С/
